
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG MTD 2531 GISB
Invertorová mikrovlnná trouba
Product code: 310511034958
EAN: 8592131237773









Objem 25 l

Invertorová mikrovlnná trouba

5 úrovní výkonu

8 automatických programů

* Ukončený prodej

Mikrovlnná trouba s grilem ECG MTD

2531 GISB přichází se zcela novou

generací mikrovlnného ohřevu a to

invertorovým ohřevem. Oproti

klasické mikrovlnce invertorová

trouba ohřívá pokrm šetrněji, jídlo je

tak šťavnatější a neztrácí svou

původní chuť. Invertorová mikrovlnná

trouba má oproti klasické mikrovlnce

nižší spotřebu a vyšší účinnost.

Úroveň účinnosti při stejném příkonu

je 162 % oproti klasické mikrovlnné

troubě. Proudění vln, probíhá od

spodu, pokrm se ohřívá podobně jako

v hrnci na tradičním vařiči. Je

eliminován hlavní neduh

mikrovlnných trub, tedy

nerovnoměrně ohřáté jídlo. Z

invertorové trouby není ohřívaný

pokrm z vrchu vysušený a ve spodu

studený, tak jak se to často stává u

klasické mikrovlnky. Invertorová

trouba je navíc vybavena funkcí

deodorizace. Tato užitečná funkce

zajistí důkladnou eliminaci pachů,

které vzniknou v prostoru trouby

uvolňováním z ohřívaného jídla.

Můžete tak bez obav ohřívat i

aromatické pokrmy aniž byste

riskovali nežádoucí pachy v dalších

ohřívaných jídlech. Tento model

vyspělé mikrovlnné trouby rovněž

disponuje režimem sterilizace. Tato

funkce zajistí účinnou likvidaci

bakterií ve vnitřním prostoru trouby.

Zbytky potravin v mikroskopické

velikosti mohou být zárodkem

nežádoucích a nebezpečných

bakterií. Funkce sterilizace zbaví

vnitřní prostor mikrovlnné trouby

případných bakterií či jejich zárodků

a Vy můžete bez obav a rizika

používat.

 Objem 25 l

 Digitální ovládání

 Mikrovlnný výkon 900 W

 Inverter

 Grill

 Nerezové provedení

 Časovač do 95 minut

 8 programů pro automatické
vaření

 Automatické rozmrazování podle
váhy

 5 úrovní výkonu

 Dětská pojistka DŮLEŽITÉ
VAROVÁNÍ:

Při použití grilovacího roštu a

invertorové mřížky nesnímejte z

jejich částí silikonové vložky, jinak

může dojít k nevratnému poškození

vnitřního prostoru mikrovlnné trouby.

Mřížky, resp. jejich kovové části

nesmí přijít do styku s vnitřním

obalem trouby.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Výkon (W) 900

Příkon (W) 1400

Napětí (V/Hz) 220 ~ 240 / 50

Počet výkonových
stupňů 6

Délka kabelu (cm) 110

Hlučnost (dB) 57

Vnitřní objem (l) 25

Provedení vnitřního
prostoru Nerez

Osvětlení vnitřního
prostoru Ano

Výška ohřevného
prostoru (cm)

Průměr otočného
talíře (mm) Ne

Dětská pojistka Ano

Barva podsvícení
displeje

Popis produktu

Funkce horkého
vzduchu Ne

Rozmrazování Ano

Automatické
přednastavené
programy 6

Grill 1000 W

Display Ano

Ukazatel denního
času Ano

Automatické
vypínání/časovač
(min) 99

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Kov/Sklo

Příslušenství

Ochranné víko Ne

Rošt Ano

Otočný talíř Ano

Doplňkový sortiment

Ochranné víko Ne

Váha & rozměry

Výška (cm) 23

Šířka (cm) 54

Hloubka (cm) 38.6

Hmotnost (kg)

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

